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Pensdes
Aposentadorias e Pensdes - DEA
Outros Beneficios Previdenciarios
Pessoal Militar
Reformas
Pensdes
Reformas e Pensdes - DEA
Outros Beneficios Previdenciarios
Outras Despesas Previdenciarias
Compensagao Previdenciaria do RPPS para 0 RGPS
Demais Despesas Previdencidrias
RESERVA DE CONTINGENCIA DO RPPS
DESPESAS PREVIDENCIARIAS - RPPS (INTRA-ORCAMENTARIAS) (V)

TOTAL DAS DESPESAS PREVIDENCIARIAS - RPPS (V1) = (1V+V)

RESULTADQ PREVIDENCIARIO - RPPS (V1) = (111 -VI)

202.108 438.934

224.166

PREVISAQ INICIAL

PREVISAO ATUALIZADA

RECEITAS REALIZADAS

No Bimestre Até o Bimestre 2014

Até o Bimestre 2013

TOTAL DOS APORTES PARA O RPPS

Plano Financeiro
Recursos para Cobertura de Insuficiéncias Financeiras
Recursos para Formacéo de Reserva
Outros Aportes para o RPPS

Plano Previdenciario
Recursos para Cobertura de Déficit Financeiro
Recursos para Cobertura de Déficit Atuarial
Outros Aportes para o RPPS

- 16.299
- 16.299

16.299

RESERVA ORCAMENTARIA DO RPPS

PREVISAO ORGAMENTARIA

VALOR

Em maio 2014

PERIODO DE REFERENCIA

Em junho 2014

31/DEZ/2013

CAIXA

BANCOS CONTA MOVIMENTO
INVESTIMENTOS

OUTROS BENS E DIREITOS

105.595
2.534.000

206.484
2.370.285

34.087
2.107.213

RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS - RPPS

PREVISAQ INICIAL

PREVISAO ATUALIZADA

RECEITAS REALIZADAS

No Bimestre Até o Bimestre 2014

Até o Bimestre 2013

RECEITAS CORRENTES (VIII)
Receita de Contribui¢Bes
Patronal
Pessoal Civil
Ativo
Inativo
Pensionista
Pessoal Militar
Ativo
Inativo
Militar
Outras Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL (IX)
Alienacéo de Bens
Amortizagéo de Empréstimos
Outras Receitas de Capital
DEDUGOES DA RECEITA (X)

36.130 111.629
36.130 111.629
36.130 111.629
33.335 103.383
33.334 103.379

1 3

2.795 8.247
2.795 8.247

92.629
92.629
92.629
86.080
86.058

20

1
6.550
6.550

TOTAL DAS RECEITAS PREVIDENCIARIAS INTRA-ORCAMENTARIAS (X1) = (VLI + IX - X)

36.130 111.629

92.629

PREVISAQ INICIAL

PREVISAO ATUALIZADA

DESPESAS REALIZADAS

No Bimestre Até o Bimestre 2014

Até o Bimestre 2013

ADMINISTRAGAO (XI1)
Despesas Correntes
Despesas de Capital

TOTAL DAS DESPESAS PREVIDENCIARIAS INTRA-ORCAMENTARIAS (X111) = (XI1)
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